
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 i z 2021 r. poz. 1561) i § 41 Statutu 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 779, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 
maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 53 w pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie: 

„c) kontrola wykonywania przez organy samorządu terytorialnego zadań z zakresu 
administracji rządowej, realizowanych na podstawie: 
- ustawy - Prawo o ustroju sądów powszechnych, 
- ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
- ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, 
- ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
- ustawy o odpadach, 
- ustawy o fundacjach, 
- ustawy o ewidencji ludności 
- ustawy o dowodach osobistych, 
- ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
- ustawy o zmianie imienia i nazwiska, 
- ustawy o grobach i cmentarzach wojennych 
- ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, 
- uchwały Rady Ministrów w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 
„Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 – 2020”, 

- ustawy o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego, 

- ustawy - Prawo budowlane, 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 131 i poz. 

1180, z 2019 r. poz. 1371 oraz z 2021 r. poz. 374 



- ustawy - Prawo o ruchu drogowym, 
- ustawy o transporcie drogowym, 
- ustawy o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych, 
- ustawy o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych, 

- ustawy – Prawo przedsiębiorców, 
- ustawy o przewozie towarów niebezpiecznych, 
- ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 
oraz edukacji prawnej,”; 

2) w § 57 w pkt 68 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 69 i 70 
w brzmieniu: 
„69) kontrola wykonywania przez organy samorządu terytorialnego zadań z zakresu 

administracji rządowej, realizowanych na podstawie: 
- ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
- ustawy o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości 
Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego, 

- ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, 
- ustawy - Prawo wodne, 
- ustawy Prawo geologiczne i górnicze, 
- ustawy Prawo ochrony środowiska, 
- ustawy o lasach, 
- ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości, 

- ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych 
na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, 

- ustawy o Krajowym Zasobie Nieruchomości, 
- ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych, 

- ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
- ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
- ustawy o Agencji Mienia Wojskowego; 

70) sprawozdawczość w zakresie zbywania nieruchomości z gminnego zasobu 
nieruchomości z rozliczeniem  „lokal za grunt”.”. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim 

Identyfikator dokumentu DA9CC3B9-0B55-4353-8BDC-2BF27F52750B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1910198852 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2021 15:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 22 (22)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 2 (24)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 3 (25)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 4 (26)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 5 (27)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 6 (28)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 7 (29)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 8 (30)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 9 (31)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 10 (32)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 11 (33)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 12 (34)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 13 (35)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 69 Tiret 14 (36)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 70


	Paragraf 2


		2021-11-29T14:55:26+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




